
 
S U R A T   K E P U T U S A N 

No. STTAA/KETUA/SK/2024/V/009 
 

Tentang 
 PENETAPAN STRUKTUR ORGANISASI 

SEKOLAH TINGGI TEOLOGI AMANAT AGUNG 
 

KETUA SEKOLAH TINGGI TEOLOGI AMANAT AGUNG 
 

Menimbang   : 1. 
 
 
 
2. 
 

Bahwa untuk berlangsungnya tata kelola yang baik, efektif, dan 
efisien, diperlukan suatu struktur organisasi sehingga tata kelola 
institusi dapat berjalan dengan lancar dan maksimal; 
 
Bahwa adanya perubahan dalam Struktur Organisasi terdahulu 
maka perlu dilakukan Penetapan Perubahan Struktur Organisasi 
Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung; 
 

  3. Bahwa untuk pelaksanaan butir (2) tersebut, perlu ditetapkan 
dengan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Teologi Amanat 
Agung; 

    
    
Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang 
Penyelenggaraan dan Pengelolaan Pendidikan; 

  4. Statuta Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung. 

    

Memperhatikan :  Keputusan Rapat Dosen Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung 
tanggal 18 April 2024 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan        :         Keputusan Ketua STT Amanat Agung tentang Penetapan  Struktur 
                                          Organisasi STT Amanat Agung; 
 
Pertama :        Memberlakukan Struktur Organisasi dan tata kerja Sekolah Tinggi  
                                         Teologi Amanat Agung. Struktur Organisasi terlampir; (Lampiran 1) 

Ketiga :        Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 24 Mei 2024; 

 

 



 

Keempat              : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan ataupun terdapat hal 
yang belum atau belum cukup diatur dalam Surat Keputusan ini, 
akan dilakukan perbaikan atau penyesuaian yang dibuat tertulis dan 
merupakan bagian tak terpisahkan dari Surat Keputusan ini. 

 

Ditetapkan di Jakarta,  pada tanggal  24 Mei 2024 
Ketua, 

 

 

Pdt. Casthelia Kartika, D.Th. 
NIDN 2323057301 

 
Tembusan: 

1. Yth. Waket I; 
2. Yth. Waket II; 
3. Yth. Waket III; 
4. Yth. Ka. Unit; 
5. Arsip 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Lampiran I: 
SK Ketua No. STTAA/KETUA/SK/2024/V/009 
 
 
 


